

## Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022.

Verksamhetsåret har varit en återstart efter pandemiåren vi kunde ha ett fysiskt årsmöte den 14 mars något försenat enligt våra stadgar. Vi har upplevt att våra medlemmar har längtat efter det fysiska mötet. Månadsmötena har varit mycket välbesökta. Antalet medlemmar den 31 december var 1144 st. varav 762 st. är kvinnor och 382 st. är män. Antalet nya medlemmar under året är 89 och antalet som avlidit är 36 st. Medlemmar boende i kommunen är 691 kvinnor och 341 män.

### Styrelse för verksamhetsåret 2022.

Sven-Arne Wennerberg	Ordförande
Ewa Hjelm	Vice ordförande och sekreterare
Greta Tellström	Kassör
Sören Ekelund	Vice Kassör
Knut-Olov Axelsson	Medlemssekreterare
Eva Andersson	Ledamot
Lillemor Söderholm	Ledamot
Marianne Nordqvist	Ledamot

#### Adjungerade till styrelsen

Berit Westergren  
Alexandra Birk  
Eva Magnusson

#### Revisorer.

Margot Karlsson	Revisor
Jan-Olof Gustafsson	Revisor
Margareta Segerberg	Revisorssuppleant

#### Valberedning

Ulla Sundqvist	Ordförande
Berit Westergren	Ledamot
Margareta Hedström	Ledamot

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten och den planerade verksamheten har genomförts utan störningar. Styrelsen har genomfört 9 månadsmöten med en mycket trevlig underhållning. Men vi har också informerat om arbetet med valsamverkan, Huddinge vårdcentral har berättat om problemen i verksamheten. Vi har även haft besök av Polisen som berättat om bedrägerier mot äldre och Servicecenter som berättat om sin verksamhet

#### SPF Seniorerna Huddinge

Patron Pehrs väg 8-10, 141 35 Huddinge  
E-post: [spf.huddinge@outlook.com](mailto:spf.huddinge@outlook.com)  
Org nr 812800-8094 Bg 501-1911  
[www.spfseniorerna.se/huddinge](http://www.spfseniorerna.se/huddinge)

### **Externa möten**

Vi har deltagit i det kommunala pensionärsrådets (KPR) möten. Syftet med KPR är att pensionärsorganisationerna i kommunen ska ges möjlighet att påverka och lämna synpunkter på den kommunala verksamheten, som berör äldrefrågor. Under året har det varit 2 möten samt 2 AU möten.

Berit Westergren och Ewa Hjelm har vi deltagit i möten med NESTOR ett forskningsprojekt i äldrefrågor.

Södertörns gruppen, som är en SPF grupp där ordföranden i föreningarna träffas, har haft 3 möten som vi deltagit i.

Representanter från styrelsen har deltagit i projektet ”Samverkansgrupp i Skogås” SAMSAS ett projekt om äldres hälsa och behov.

### **Ekonomi**

Under året har vår kassör installerat ett nytt bokföringssystem där vi på ett mycket överskådligt sätt kan följa kostnader och intäkter på vår verksamhet. Detta underlättar även vårt budgetarbete och kontrollen över verksamheten. Prishöjningar och inflationen har gjort att årets verksamhet har gått med ett underskott.

### **Målen för verksamhetsåret**

Vi har deltagit i de mässor med temat äldrefrågor som anordnats i kommunen, och där bevakat att hänsyn tas till de behov och krav vi seniorer har. Styrelsen har så fort möjlighet getts framfört vikten av att hänsyn måste tas till seniorernas behov och stimulans. Vi har informerat medlemmarna om aktiviteter med ett Månadsblad och med ett höst- och vårprogramhäfte. Under hösten har en inbjudan om medlemskap har skickats till nyblivna seniorer i kommunen. Vi har genomfört den planerade verksamheten i Fullerstaparken.

### **Valsamverkan.**

Det arbete som vi tillsammans med PRO påbörjade under föregående verksamhetsår har fortsatt under detta verksamhetsår. Och vi har sammanställt ett antal krav som är viktiga för oss seniorer. Kraven har presenterats för samtliga politiska partier i kommunen. Inför valet genomförde vi två öppna möten med kommunens politiker där våra medlemmar fick möjlighet att få politikernas syn på våra krav och deras inställning till äldrefrågor i allmänhet. Arbetet med valsamverkan kommer att fortsätta fram till nästa val.

### **Trygghetsringningen**

Har fortsatt under verksamhetsåret i enlighet med den planerade omfattningen. Under året har 46 personer varit anslutna och några nya har tillkommit. Verksamheten har varit öppen alla årets dagar. Antal personer som arbetat i verksamheten under året är 41 st.

### **Trafikfrågor**

Alexandra Birk som är föreningens trafikombud i kommunen och trafiksamordnare för SPF:s distrikt i regionens trafikförvaltningens samverkansråd, har verkat för att närbussen inte ska bli anropsstyrd, att vi ska få flera bänkar utmed kommunens gångvägar och en förbättrad snöröjning. I regionens trafikförvaltning har Alexandra bevakat att seniorers behov beaktas vid färdtjänstfrågor, tillgänglighetsfrågor och upphandlingar av trafik tjänster.

#### **SPF Seniorerna Huddinge**

**Resor och Studiebesök.**

Reseverksamheten har inte riktigt kommit i gång efter pandemin en del planerade resor har fått ställas in på grund av för få anmälda.

**Äldrevänlig kommun.**

Kommunen har påbörjat en utredning om att Huddinge kommun ska bli en äldrevänlig kommun. Vi deltar i utredningen tillsammans med PRO.

Styrelsen i SPF seniorerna i Huddinge framför sitt varma tack till Huddinge kommun och andra som på olika sätt stött vår verksamhet.

För styrelsen Huddinge januari 2023

Sven-Arne Wennerberg